
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) i 
art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. 2016 r., poz. 487 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Strykowie, powołanej Zarządzeniem Nr 23/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 25 marca 2015 r. w sposób 
następujący:

1) odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie Pana Lecha 
Pacha.

2) odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie Pana 
Bogdana Kowalskiego.

3) powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie Pana Tomasza 
Chwiałkowskiego.

§ 2. W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie, po uwzględnieniu 
zmian, o których mowa w § 1, wchodzą następujące osoby:

1) Anna Ślęzak– Przewodnicząca Komisji

2) Magdalena Janik – Wiceprzewodnicząca Komisji

3) Jan Dziedziela – Członek Komisji

4) Barbara Antczak – Sadowska – Członek Komisji

5) Tomasz Chwiałkowski – Członek Komisji

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2015 r. poz. 1893.

Id: F7F84548-6E67-46A6-8A82-916269C5865D. Podpisany Strona 1


		2016-08-04T10:54:08+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




